
 

 Uchwała Nr XXIX/216/2021 

Rady Miejskiej w Mordach 

 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                                  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) Rada 

Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXVI/193/2020 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 grudnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W pkt 1 w rozdziale VI wyrażenie „ 2020 rok” zastępuje się wyrażeniem „ 2021 rok”.  

 

2. Rozdział IX – „Plan wydatków na realizację zadań Miejsko - Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 /-/ Katarzyna Kotowska

  

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXIX/216/2021 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

IX. PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ MIEJSKO - 

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2021 ROK 

 

REALIZACJA     ZADANIA TERMIN 

REALIZACJI 

KWOTA (zł) 

I. Prowadzenie sali do zajęć 

terapeutycznych dla osób uzależnionych                 

i ich rodzin: 

1. Zakup materiałów  dydaktycznych                   i 

wyposażenia oraz środków czystości na 

potrzeby sali do zajęć terapeutycznych dla osób 

uzależnionych. 

2. Wynajem sali do zajęć terapeutycznych . 

 

 

 

ROK 2021 

11 900,12 

 

7 300,12 

 

 

4 600,00 

II. Udzielenie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej: 

1. Wsparcie terapeutyczne dla osób 

uzależnionych i współuzależnionych oraz ich 

rodzin - prowadzenie punktu informacyjno – 

konsultacyjnego. 

 

2. Wsparcie psychologiczne dla osób 

uzależnionych oraz ich rodzin – (umowa 

zlecenie). 

 

 

 

 

 

ROK 2021 

34 200,00 

 

 

11 000,00 

 

23 200,00 

 

III. Dotacja na finansowanie lub 

dofinansowanie organizacji obozów, kolonii 

z realizacją programów profilaktycznych 

dla dzieci i młodzieży.   

 

ROK 2021 
11 000,00 

 

IV. Prowadzenie zajęć wakacyjnych                 

o charakterze profilaktycznym dla dzieci                  

i młodzieży. 

 

ROK 2021 5 380,00 

 



 

V. Ekwiwalent za pracę członków komisji. 

1. Składka na ZUS. 

2. Składka na Fundusz Pracy. 

 

ROK 2021 
 

8 400,00 

 

       300,00   

 

          80,00 

 

VI. Szkolenie członków komisji. 

 

ROK 2021 
       

       6 500,00 

 

VII. Szkolenie dla sprzedawców napojów 

alkoholowych. 

ROK 2021 2 000,00 

VIII. Przymusowe leczenie odwykowe od 

uzależnienia od alkoholu: 

 

1. Różne opłaty i składki (opłata sądowa). 

 

2. Badanie biegłych (umowa zlecenie). 

 

3. Dojazdy świadków. 

 

4. Badania biegłych sądowych. 

 

 

 

 

ROK 2021 

 

2 931,96 

 

 

600,00 

 

767,32 

 

30,00 

 

1 534,64 

 

IX. Edukacja dotycząca profilaktyki 

uzależnień od alkoholu: 

1. Nagrody za udział w konkursach                   

(plastycznych, muzycznych, teatralnych, 

fotograficznych). 

2. Spektakle, filmy profilaktyczne. 

3. Warsztaty. 

 

 

ROK 2021 

 

20 600,00 

 

      5 250,00 

      5 250,00 

     10 100,00 

X. Prowadzenie działalności informacyjno - 

edukacyjnej dla dzieci, młodzieży                     i 

dorosłych w zakresie profilaktyki                  i 

rozwiązywania problemów alkoholowych - 

zakup i dystrybucja materiałów 

edukacyjnych. 

 

ROK 2021 

  

4 300,00 

RAZEM:  107 612,08 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 /-/ Katarzyna Kotowska 


